Producéo de solventes de MANGUINHOS em 2020 (metros cubicos)

Producéo em
2020

Aguarras
Mineral

Benzeno

Solvente C9

C9 Dihidrogenado

Hexanos

Reformado
Pesado

Rafinado de
Pirélise

Rafinado de
Reforma

Solventes
Alifaticos

Tolueno

Xilenos
Mistos

Total

Janeiro

Fevereiro

Marco

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

Total anual

0

0

0

0

0

0

Total

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

Fonte: ANP. Informag&o divu

lgada de acor

Exportacéo de solvent

do com a Portaria ANP n°® 72/1998.
es de MANGUINHOS em 2020 (metros cubicos)

Dados atualizados até

outubro/2020.

Exportacdes
em 2020

Aguarras
Mineral

Benzeno

Solvente C9

C9 Dihidrogenado

Hexanos

Reformado
Pesado

Rafinado de
Pirélise

Rafinado de
Reforma

Solventes
Alifaticos

Tolueno

Xilenos
Mistos

Janeiro

Fevereiro

Marco

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

Total anual

0

0

0

0

0

0

Total

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

Fonte: ANP. Informacéo divulgada de acordo com a Portaria ANP n° 72/1998. Dados atualizados até outubro/2020.




Vendas Internas (producdo menos exportacdo) de solventes de MANGUINHOS em 2020 (metros cubicos)

Vendas
Internas 2020

Aguarras
Mineral

Benzeno

Solvente C9

C9 Dihidrogenado

Hexanos

Reformado
Pesado

Rafinado de
Pirélise

Rafinado de
Reforma

Solventes
Alifaticos

Tolueno

Xilenos
Mistos

Total

Janeiro

Fevereiro

Marco

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

Total anual

0

0

0

0

0

0

Total

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

Fonte: ANP. In

ormacéo divu

Igada de acor

Totalizagédo
mensal 2020

Producéo

Exportacéo

Vendas
Internas

Jan

Fev

Mar

Abr

Mai

Jun

Jul

Ago

Set

Out

Nov

Dez

Total

Fonte: ANP. Informacgéo divulgada de acordo com a Portaria ANP n° 72/1998. Dados atualizados até outubro/2020.

do com a Portaria ANP n° 72/1998. Dados atualizados até outubro/2020.




Mercado de Solventes - MANGUINHOS 2020

e Producdo

Volume (m?3)
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Fonte: ANP. Informag&o divulgada de acordo com a Portaria ANP n° 72/1998. Dados atualizados até outubro/2020.




MANGUINHOS - 2020

Volume (m?3)

O OO0 OO R PR RELR PR R R
L1

AN S oo
o & Q © o ©oco
é\“ RS <& S o
2 g & X 40 P N N o o
> Q < < O N\ O '\ o
< X o NS Q D o O e o
N (@) & Q AN > ) N
" S & P © Q¥ & S &
& QN L © ¥ Ad o
(.9 é\o& . (\@ bo (’\\'0 .\@Q
<& Q\%\\ g'\\ﬁ\’b \QQ’ +
® <

B Producao
W Exportagdo

= Vendas Internas

Fonte: ANP. Informagéo divulgada de acordo com a Portaria ANP n° 72/1998. Dados atualizados até outubro/2020.




